МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3
им. В.В. МАЯКОВСКОГО ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ Г )
от 3WS.W11 № г№1/

город Белореченск

О назначении ответственных за организацию подготовки и проведения
ГИА-9 и ГТА-11 в МБОУ СОШ 3 в 2022-2023 учебном году

В целях обеспечения организации и проведении мероприятий
государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших
образовательные программы основного общего и среднего общего
образования, с целью организованной подготовки к государственно итоговой
аттестации в 2022-2023 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Назначить Шевченко О.С., заместителя директора по УВР, ответственным

за подготовку и проведение государственной итоговой аттестации по
программам основного общего образования в 2022-2023 учебном году.

2. Назначить Козменко Е.В., заместителя директора по УВР, ответственным
за подготовку и проведение государственной итоговой аттестации по
программам среднего общего образования в 2022-2023 учебном году.

3. Заместителям директора по УВР Шевченко О.С. и Козменко Е.В.:
1) организовать информационно-разъяснительную работу в рамках

проведения классных ученических и родительских собраний,
индивидуальных бесед с выпускниками, с родителями (законными
представителями) выпускников, с педагогическим коллективом с
целью своевременного информирования участников
образовательного процесса обо всех изменениях нормативно
правовой базы по государственной итоговой аттестации;

2) осуществлять общее руководство и контроль за ходом подготовки и
порядком проведения государственной итоговой аттестации в 2023
году;

3) осуществлять контроль за выполнением мероприятий по подготовке
выпускников 9,11 классов к государственной итоговой аттестации в
2023 году. v  > У v У '

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ 3 У V\ : Т.Б. Родькина